Requerimento Geral - Outros Tipos de Protocolos (oab.org.br). Requerimento Geral - 

Outros Tipos de Protocolos 

Preencher e anexar a documentação de acordo com o pedido: 

2. Realizar o pagamento da taxa do processo, conforme Resolução nº 07/2023: 

2.1 Averbação de nome com expedição de cartão: R$ 165,00 (cento e sessenta e 

cinco reais); 

2.2 Emissão / 2ª via de cartão com chip: R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta 

centavos); 

2.3 Emissão / 2ª via de carteira: R$ 110,00 (cento e dez reais) 

Transferência ou depósito: 

OAB/RN 

CNPJ 08.451.064.0001/10 

Banco do Brasil